
Temeljem članka 77., 78. st.1. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2016.godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju na korištenje zgrade u vlasništvu Istarske županije 

Školi za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu u Puli  
  
 
 

 1. Istarska županija kao vlasnik u cjelini daje na korištenje Školi za turizam, 
ugostiteljstvo i trgovinu u Puli, Kandlerova 48 (dalje: Škola),  čiji je osnivač, zgradu 
označenu kao k.č.br. 658/2 ZGR. kuća, upisana u zk.ul.br. 11805 u k.o. Pula, 
smještenu u Puli, ul. Ruže Petrović 15.  
 
 2. Zgrada iz toč.1. ove Odluke daje se na korištenje Školi bez naknade, a Škola 
ju je dužna koristiti u svrhu obavljanja registrirane djelatnosti na određeno vrijeme, 
odnosno dok se ne stvore uvjeti za početak radova na rekonstrukciji nekretnine i 
realizaciju projekta Turističko-ugostiteljskog centra Pula. 
 
 3. Istarska županija i Škola sklopit će ugovor o reguliranju međusobnih prava i 
obveza u svezi korištenja zgrade, čiji prijedlog čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 4. Ovlašćuje se Župan Istarske županije da Školi dostavi Odluku o prestanku 
korištenja zgrade i njenom oslobađanju od osoba i stvari u trenutku ispunjenja uvjeta iz 
toč.2. 
 
 5. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 

 
KLASA: 602-03/16-01/31 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. prosinca 2016. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

                                        Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 

 
 
 


